
Ò§
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA INT. N. òÒ DEL

COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI CATANIA

OGGETTO: Liquidazione di spesa per la fornitura di K9.27.000 di conglomerato bitumoso per la
sistemazione di alcune vie interne e di penetrazione agricola, alla ditta SCA.CE.BIT.
S.r.l. di Piedimonte Etneo (CT).
CIG: 4152975761

!L RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

PREMESSO CHE:

- con determinazione n. 345 del 1810412012 (inl. 4912012), del Responsabile dell'Area Tecnica, si è
provveduto ad affidare la fornitura di Kg. 27.000 di conglomerato bitumoso per la sistemazione di alcune
vie interne e di penetrazione agricola, alla ditta SCA.CE.BIT. S.r.l., con sede in Piedimonte Etneo (CT),
Strada Prov.le 190, C.da S. Basilio, P.1.00292050879, impegnando la complessiva spesa di€2.747,00
sul Bilancio comunale al Cod.1.08.01.02, Cap. 5, imp. 6941201112 per € 1.795,00 e Cod.1.08.01.02,
Cap. 5, imp.46712012 per € 952,00;

VISTA: la fattura n. 293 de|3010412012 di complessivi € 2.745,91 IVA al 21o/o inclusa, assunta al protocollo

generale dell'ente in data 0310512012, al n.6105 emesse dalla Ditta SCA.CE.BIT. S.r.l., con sede in

Piedimonte Etneo (CT), Strada Prov.le 190, C.da S. Basilio, P.1.00292050879, relativa alla fornitura

di Kg. 27.000 di conglomerato bitumoso;

RITENUTO di dover provvedere al pagamento della suddetta fattura;

VISTI:

- il vigente Regolamento dei Contratti;

- ilvigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERM INA
Per le motivazioni indicate in premessa:

1. Di Iiquidare e pagare la fattura n. 293 del 3010412012 di complessivi € 2.745,91 IVA al 21% inclusa,
assunta al protocollo generale dell'ente in data 0310512012, al n. 6105, emessa dalla Ditta
SCA.CE.BIT. S.r.l., con sede in Piedimonte Etneo (CT), Strada Prov.le'190, C.da S. Basilio, P.l.
00292050879, relativa alla fornitura di Kg. 27.000 di conglomerato bitumoso,

2. Di disporre che il pagamento della complessiva somma di € 2.745,91 awenga mediante bonifico
bancario presso il CREDITO SICILIANO, Ag. di Piedimonte Etneo (CT), coordinate
IBAN:1T5150301984130000000116169, intestato alla SCA.CE.BIT. S.r.l., con sede in Piedimonte
Etneo (CT), Strada Prov.le 190, C.da S. Basilio, P.l. 00292050879;

3. Di lmputare la somma di€2.745,91 per€ 1.795,00 al Cod.1.08.01.02, Cap.5, imp.694/201112,e
per € 952,00 al Cod.1.08.01.02, Cap. 5, imp.46712012 del bilancio comunale, giusto impegno
assunto con determinazione del Responsabile dell'area Tecnica n. 345 del 1810412012 (int.
49t2012):



Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria per gli
adempimento di competenza;

Disporre che la presente determinazione venga pubblicata all'Albo Pretorio Online del Comune per
15 giorniconsecutivi, per il rispetto della trasparenza su tuttigliatti pubblici, ed inserita nella raccolta
delle determinazioni.

ll Responsabile dell'Area Tecnica

Atlegati (solo per /irffaio ragianeria):

n. 2 mandati di pagafi*nta

l:atlura: n. 293 del 30i04/?U12

- Dichiarazrone sosllfurliva L*99* n. 13E|2UA

-\._*


